



Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Gminy Pruszcz Gdański!

Nazywam się Karol Kardasiński i jestem Radnym Gminy Pruszcz Gdański. Przed nami kolejne wybory samorządowe. Już **21 października 2018 roku** wspólnie zdecydujemy o tym, jak dalej będzie rozwijała się nasza gmina i jaki kierunek przyjmie ona na kolejne 5 lat.

Po konsultacjach z wieloma z Was oraz po rozmowach z moimi najbliższymi, podjąłem decyzję, że będę ubiegał się o Urząd **Wójta Gminy Pruszcz Gdański**, jako kandydat niezależny z **KWW Porozumienie Karola Kardasińskiego**. Bycie kandydatem na Wójta to dla mnie ogromne wyróżnienie. Nie spotkałby mnie ten zaszczyt gdyby nie wsparcie wielu osób od lat zaangażowanych w działalność społeczną i samorządową.

Chcę jeszcze lepiej i dynamiczniej rozwijać naszą Gminę, pragnę zarekomendować Państwu listę kandydatów na radnych zgłoszoną przez **KWW Porozumienie Karola Kardasińskiego**. To grupa uczciwych i zaangażowanych w działalność społeczną osób. Wśród **28 kandydatów** znajdują się osoby pełniące już funkcje **radnych i sołtysów**. **Są wśród nas przedstawiciele przedsiębiorców, nauczycieli, strażaków i rolników**. Nie brakuje ludzi młodych, ambitnych i pełnych pozytywnej energii do działania. W naszym Komitecie połączyliśmy doświadczenie i wynikającą z niego wiedzę z młodością i chęcią do pracy. To wspólne przedsięwzięcie pozwoliło nam na stworzenie spójnego, nowoczesnego i zrównoważonego programu rozwoju, będącego realną, lepszą alternatywą dla wielu dotychczasowych, często niezrozumiałych działań osób rządzących od wielu lat w gminie.

Naszym celem jest **zarówno kontynuowanie tego co dobre, przemyślane i oczekiwane** przez naszą społeczność jak i **inicjowanie nowych przedsięwzięć**. Dotyczy to przede wszystkim kwestii od lat zanieganych (jak **transport publiczny, mieszkalnictwo komunalne czy rozwój działalności sportowej**), jak i tych, które nie realizowane są niemal zupełnie - **jak dostęp do internetu szerokopasmowego z wykorzystaniem światłowodów czy wdrożenie programów wspomagających rozwój infrastruktury w zakresie odnawialnych źródeł energii dla gospodarstw domowych**. Istotnym punktem naszego programu jest również opracowanie i wdrożenie **aplikacji mobilnej** dzięki, której większość spraw istotnych z perspektywy mieszkańca będzie można załatwić nie wychodząc z domu.

Szanowni Państwo. Wszystko o czym piszę, a nawet więcej udało się w wielu innych gminach – często z kilkukrotnie mniejszym budżetem, niż ten jakim dysponuje gmina Pruszcz Gdański. **Wiem, że uda się to wdrożyć również u nas.**

Zachęcam Państwa do zapoznania się z naszym programem wyborczym zamieszczonym na mojej stronie internetowej znajdującej się pod adresem www.karolkardasinski.pl. Liczę na Państwa poparcie w nadchodzących wyborach samorządowych i serdecznie zapraszam do aktywnego w nich udziału już **21 października 2018 roku**.

Razem zmieniamy Gminę Pruszcz Gdański!

Z poważaniem,
Karol Kardasiński